
Légende
Mobilier urbain

Potelets amovibles
Potelets fixes
Bute roues
Barrière amovible véloroute
Barrière amovible Ouvrage Hydraulique

Types de chaussée

Section 1
Plan des travaux

P77-P102

- Couche de roulement BBS + imprégnation ép: 5cm
- GNT 0/20, ép: 15cm
- Traitement de sol en place à la chaux et/ou de ciment

- Couche de roulement BBSG 0/10, ép: 5cm
- Couche d'imprégnation
- GNT 0/20, ép: 30cm
- Traitement de sol en place nature et épaisseur à déterminer

Accotement:
- TV
- GNT 0/20

ép: 10cm
ép: 15cm

- Traitement de sol en place nature et épaisseur à
déterminer

Voie partagée:
- BBSG 0/10 ép: 6 cm sur 3 m (site propre)
- GNT 0/20 ép: 6 cm sur 0.3 m (accotement)

Noues

Chemin de Halage

Réseaux Divers

Fossé

réseau EDF
Oléoduc
Emprise à respecter
Fibre optique

Panneaux de signalisation

OH 14

DV61b 181
SAINT GILLES 2

Sondage N°5

Roubine

Accés bouché

Roubine asséchée

OH 13
PR 10

-0.60-0.60 Martelière en ruine

-0.60

-0.66-0.66

Borne de rappel

Sondage N°4

PR10

GS 0.52GS 0.52
Rejet PVC Ø100 ou 150Rejet PVC Ø100 ou 150

Légende
Mobilier urbain

Potelets amovibles
Potelets fixes
Bute roues
Barrière amovible véloroute

Section 1
Plan des travaux

P103-P128

Pont d'e Franquevaux 2

DV61b

saint gilles14
Barrière amovible Ouvrage Hydraulique

Types de chaussée
- Couche de roulement BBS + imprégnation ép: 5cm
- GNT 0/20, ép: 15cm
- Traitement de sol en place à la chaux et/ou de ciment

- Couche de roulement BBSG 0/10, ép: 5cm
- Couche d'imprégnation
- GNT 0/20, ép: 30cm
- Traitement de sol en place nature et épaisseur à déterminer

Accotement:
- TV
- GNT 0/20

ép: 10cm
ép: 15cm

- Traitement de sol en place nature et épaisseur à
déterminer

Voie partagée:
- BBSG 0/10 ép: 6 cm sur 3 m (site propre)
- GNT 0/20 ép: 6 cm sur 0.3 m (accotement)

Noues

Chemin de Halage

Réseaux Divers

Fossé

réseau EDF
Oléoduc
Emprise à respecter
Fibre optique

Panneaux de signalisation

181

Légende
Mobilier urbain

Potelets amovibles
Potelets fixes
Bute roues
Barrière amovible véloroute
Barrière amovible Ouvrage Hydraulique

Section 1
Plan des travaux

P129-P154

Types de chaussée
- Couche de roulement BBS + imprégnation ép: 5cm
- GNT 0/20, ép: 15cm
- Traitement de sol en place à la chaux et/ou de ciment

- Couche de roulement BBSG 0/10, ép: 5cm
- Couche d'imprégnation
- GNT 0/20, ép: 30cm
- Traitement de sol en place nature et épaisseur à déterminer

Accotement:
- TV
- GNT 0/20

ép: 10cm
ép: 15cm

- Traitement de sol en place nature et épaisseur à
déterminer

Voie partagée:
- BBSG 0/10 ép: 6 cm sur 3 m (site propre)
- GNT 0/20 ép: 6 cm sur 0.3 m (accotement)

Noues

Chemin de Halage

Réseaux Divers

Fossé

réseau EDF
Oléoduc
Emprise à respecter
Fibre optique

Panneaux de signalisation

P154
P128

P127
P153

P152

P151

P150

P149

P148

P147

P120
P146

P145

P144

P143

P141

P140

P139

R
oubine

P138
P112

P137

P110
P136

P135

P134

P133

P132

P131

P130

P129

P1
26

P1
25

P1
24

P1
23

P1
22

P1
21

P1
19

P1
18

P1
17

P1
16

P1
42

P1
15

P1
14

P1
09

P1
08

P1
07

P1
06

P1
05

P1
04

P1
03

P111

P1
13

Date:

Dessiné par:DatesModificationsIndices

SIS

Date:

Dessiné par:DatesModificationsIndices

30044 Nîmes Cédex 9
3 rue guillemette
Hôtel du Département
Service d'Ingéniérie Sud

Direction Générale Adjointe Mobilité et Logistique
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU GARD
Direction de la Mobilité et des Routes

AMÉNAGEMENT DE LA VÉLOROUTE VIA RHÔNA
TRONÇON : Pont de Gallician - St Gilles
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Date:

Dessiné par:DatesModificationsIndices

SIS

Date:

Dessiné par:DatesModificationsIndices

30044 Nîmes Cédex 9
3 rue guillemette
Hôtel du Département
Service d'Ingéniérie Sud

Direction Générale Adjointe Mobilité et Logistique
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU GARD
Direction de la Mobilité et des Routes

AMÉNAGEMENT DE LA VÉLOROUTE VIA RHÔNA
TRONÇON : Pont de Gallician - St Gilles

Date:

Dessiné par:DatesModificationsIndices

SIS

Date:

Dessiné par:DatesModificationsIndices

30044 Nîmes Cédex 9
3 rue guillemette
Hôtel du Département
Service d'Ingéniérie Sud

Direction Générale Adjointe Mobilité et Logistique
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU GARD
Direction de la Mobilité et des Routes

AMÉNAGEMENT DE LA VÉLOROUTE VIA RHÔNA
TRONÇON : Pont de Gallician - St Gilles
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